АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2015                                           г. Рассказово                                        № 1919

О внесении изменений в приложение постановления администрации
г. Рассказово от 28.08.2015 № 1529 «Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №8 «Теремок» на
2015-2016 учебный год»

Администрация города постановляет:
1. Внести изменения в приложение постановления администрации

г.Рассказово от 28.08.2015 № 1529 «Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №8 «Теремок» на
2015-2016 учебный год», дополнив в таблицу 11 строку:

№ п/п Наименование платных

образовательных услуг
Средне

месячное
кол-во
часов

Стоимость
платных

услуг
в месяц
(руб.)

Кол-во
часов по

программе

Стоимость
услуги за год

обучения (руб.)

10 «Веселый язычок»
(занятие с логопедом) 8 200 72 1 800

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.09.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Первый заместитель главы
администрации города
                        А.И.Таранков